
     
  
 

 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Mainiokoti Capella 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
aikavälillä 01.01-31.03.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyitä, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä 
sekä asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Olemme kehittäneet yhdessä henkilökunnan kanssa kirjaamista sujuvammaksi ja selkeämmäksi.  
Mainiokoti Capella on osallistunut Mainiokotien järjestämään suomenkielen kielikoulutukseen 
pilottiyksikkönä. Henkilöstö on osallistunut koulutukseen aikataulun mukaisesti, ja kaikki ovat 
ottaneet kielen oppimisen hyvänä asiana oman ammatillisen kehittymisensä kannalta. 
Koulutuksen tueksi olemme järjestäneet suomen kielen ryhmän, jossa käydään erinäisiä Suomen 
kulttuuriin liittyviä sekä työasioita läpi yhdessä tiiminä. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 
 
Seurantajakson poikkeamat ovat olleet joko lieviä tai läheltä piti tilanteita. Hoitajat kirjaavat 
poikkeamat erinomaisesti järjestelmäämme. Käymme poikkeamia läpi tiimipalavereissa ja 
mietimme yhdessä, miten voimme jatkossa ennaltaehkäistä poikkeamien syntyä.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Asukkaiden meille antama palaute on meille todella tärkeää ja pyrimmekin toteuttamaan 
asukkailta saadut toiveet. Meillä käy vapaaehtoisia Kallion seurakunnasta laulamassa ja 
soittamassa molemmissa kerroksissamme. Olemme jatkaneet myös kulttuurin harrastamista ja 
alkuvuonna olemme saaneet nauttia lauluesityksistä sekä erilaisista tanssiesityksistä. 
Kotioptikot kävivät tekemässä Mainiokoti Capellassa ilmaiset näöntarkastukset. Lisäksi meillä on 
ollut opiskelijoita, jotka ovat mm. viihdyttäneet asukkaitamme laulaen, soittaen kitaraa sekä 
pianolla säestäen.  
 
Pyrimme kehittämään toimintaamme ja asiakkaiden sekä omaisten antamat palautteet 
käsittelemme aina huolella. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Seurantajakson aikana ei ole ollut valvontakäyntejä. 
 
 
 
 
 
 
 
 


